Distributionibus ordinariis, sed etiam extraordiuariis; quae debentur a die

intimati indulti, non attenta lite, desuper per canonicos promota ; ibidem,

ad dubium secundum.

Quando aliqua concurrit difficultas circa integrum laudabile servi

tium ecclesiae praestitum per annos quadraginta , vel ob indultum abessen-

Supplem. Vol. II. I10
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di, vel ex caussa infirmitatis, vel ex alio rationabili motivo, solet S. C. C.

benigne concedere indultum abessendi ad tempus, ut practicavit in Flo-

rentina jubilationis 10 januarii 1714 , lib . 61 decr. , fol. 12 , ubi conces-

sit facultatem abessendi a choro per triennium, et in Nepesina jubilationis

28 novembr. d. anni 1711 , ubi indultum vacandi ad triennium.

Abessendi indultum multoties prorogatum, tam ex causa difficilis

accessus ad residentiam, quam actualis servitii praestiti uni ex S. R. E.

Cardinalibus in urbe praesenti canonizatum, et approbatum fuit a sacra

Congreg. Concil., in Avenionen. indultorum 9 februari 1715 , cum ad-

dito tamen, ut post ultimum terminum indulti canonicus omnino debeat

redire ad residentiam.

Servitium praestitum a canonico, uti coadjutore connumeratur in

annis quadraginta ad effectum obtinendi indultum jubilationis, S. C. C.

in Brixien. 27 martii 1682, ubi de annis duobus coadjutoriae, et 11 fe-

bruari 1696, ubi de anni septem. Et in Bergomen. jubil. 8 aug. 1687,

ubi de annis novem, et in Novarr. 4 aug. 1691 , ubi de annis quinque.

Segobien. 15 decembr. 1704 , et 16 novemb. et 20 decembr. 1704 ,

C. C. noluit confirmare statutum in quo petebatur restrictio temporis an-

norum triginta pro consequenda jubilatione rescribendo in 1 dubio ; Ne-

gative quoad primam partem statuti in qua petitur reductio temporis ad

triginta pro consequenda jubilatione . Prout etiam nobis confirmare idem

statutum in alia parte, in qua canonicis absentibus concedebatur tertia

pars Distributionum, rescribendo: Negative pariter quoad tertiam partem,

concernentem Distributiones quotidianas, lib . 63 decr., fol. 701 , et l. 64 ,

f. 62 et 717. De quibus rescriptis mentionem facit Monacell., in form.,

tom. 2, tit. 13, form. 2, n . 77 , fol. 60, et in tom. 4 , fol. 2, n. 13 ubi,

quod indultum jubilationis originem habet a collegio levitarum mosaicae

legis, in quo levitae servientes, ab ann . vigesimoquinto usque ad annum

quinquagesimum tamquam emeriti non amplius inserviebant, juxta verba

illa Num. 8, 24 et seqq.: Haec est lex levitarum . A vigintiquinque annis,

et supra ingredientur ut ministrent in tabernaculo foederis, cumque quin-

quagesimum annum aetatis impleverint, servire cessabunt, eruntque mini-

strifratrum suorum in tabernaculo foederis, ut custodiant quae sibi fue-

rint commendata, opera autem ipsa non facient; hactenus ad litteram D.

Ursaya, loc. cit.
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Cum canonici ecclesiae cathedralis civitatis Asculi ab immemorabili

in toto anni curriculo nonnisi unicum mensem haberent vacationis a servi-

tio chori, quemadmodum gaudebant mansionarii ejusdem ecclesiae, sup-

plicarunt anno 1647. Sacrae Cengregationi Concilii pro concessione al-

terius mensis, et favorabile indultum impetrarunt ; ac rursus anno 1696,

praevia relatione tunc temporis Episcopi obtinuerunt concessionem vaca-

tionis per alium mensem, et sic in totum trium mensium cujuslibet anni

juxta modum praescriptum a sacro Concilio Tridentino ; et quamvis at-

tenta concessione vacationis istorum trium mensium, adhuc chori servitium

semper fuerit laudabilitèr, et summa totius populi aedificatione expletum;

tamen die sabbathi 5 junii 1706 , fuerunt in eadem Congregatione propo-

sita sequentia dubia, quibus fuit responsum ut infra.

Dub. I. An sit standum, vel recedendum a decisis 28 januar. 1696.

Dilata, et exquiratur melior informatio super quantitate reddituum et

qualitate servitii.

II. An archidiacono, et canonicis liceat vacare a choro , et servitio

ecclesiae temporibus adventus et Quadragesimae, et in dominicis, aliisque

festis, quae in cathedrali Asculana non dicuntur solemnia, et in octavis

privilegiatis.

Negative.

III. An, et quomodo sit faciendus turnus per hebdomadam, et qua-

tenus, affirmative.

Turnum faciendum esse per duas ex tribus partibus .

IV. An si aliquis ex canonicis in sua hebdomada non inservit, ita

ut duae tertiae illorum partis choro non intersit, alii inservientes, et in-

teressentes, lucrentur Distributiones..

Affirmative.

V. An distributiones non intervenientium possint reponi in massą

communi, et dividi aequaliter, seu potius ad ratam servitutis.

Negative quoad primam partem, et quoad secundam affirmative.

VI. An absentes tempore vacationis ultra fructus suarum praeben-

darum, lucrentur Distributiones quotidianas.

Dilata.

VII. An Distributiones quotidianae debeantur canonico infirmo si

alias sanus, non esset solitus residere.
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Negative.

VIII. An debeantur canonicis coadjutis infirmis, si coadjutores sani